PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1

заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с конкурсными заявками, поданными для участия в открытом конкурсе на право заключения договора на оказание услуг по организации, проведению и информационному сопровождению Форума проектов программ Союзного государства в г. Минске
г. Москва                                                                                     22 августа 2018 г.
1. Заказчик открытого конкурса (далее - конкурса) – Постоянный Комитет Союзного государства, Россия, 119034, г. Москва, Еропкинский пер. д.5 стр.1, тел./факс (495) 986-27-44.
2. Предмет договора: оказание услуг по организации, проведению и информационному сопровождению Форума проектов программ Союзного государства в г. Минске.

Цена договора – 1 800 000,00 (Один миллион восемьсот тысяч) российских рублей. Расходы осуществляются на территории Республики Беларусь.
3. Место, дата проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе осуществлялось
22 августа 2018 года по адресу: Россия, 119034, г. Москва, Еропкинский пер. д.5 стр.1, ком. 411 в 15.00 часов.
4. Состав комиссии утвержден приказом Постоянного Комитета Союзного государства от 27 июля 2018 г. № 43.
Заседание проводилось в присутствии 5 членов комиссии:
Керножицкий Александр Валентинович

Безруков Денис Александрович

Смирнова Татьяна Михайловна
Садчиков Евгений Анатольевич
Снегирева Кристина Станиславовна
Кворум имеется. Комиссия правомочна.
5.  До окончания указанного в извещении о проведении конкурса срока подачи заявок на участие в конкурсе (22 августа 2018 г., 15.00 часов) был представлен 1 (один) запечатанный конверт.

Поданная заявка зарегистрирована в журнале регистрации заявок на участие в конкурсе.

Конверт, поступивший на конкурс, надлежащим образом опечатан и маркирован. Заявка подана в оригинале.

Ведущий заседания комиссии при вскрытии конверта с заявкой на участие в конкурсе объявил следующие сведения в отношении участника конкурса:

- наименование и почтовый адрес участника конкурса;

- цена заявки в российских рублях.

Во время процедуры вскрытия конверта велась аудиозапись.

6. Результаты вскрытия конверта с заявкой на участие в конкурсе.
	№№

п/п
	Номер конкурсной заявки
	Наименование организации / юридический адрес
	Объем представ-ленных документов
	Цена
заявки
в рос. руб.

	1.
	Кз-1
Дата поступления – 22 августа 2018 г.
	Белорусский национальный технический университет,  22013, Республика Беларусь, г.Минск, пр.Независимости, д.65
	266  л.
	1 800 000,00 (Один миллион восемьсот тысяч).

7. Комиссия единогласно решила: признать открытый конкурс на право заключение договора на оказание услуг по организации, проведению и информационному сопровождению Форума проектов программ Союзного государства признать несостоявшимся (подана одна конкурсная заявка).
8.  Процедура рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсе будет осуществлена 24 августа 2018 г. в 11.00 по адресу: Россия, 119034,
г. Москва, Еропкинский пер. д.5 стр.1, ком. №411.
9. Заседание комиссии окончено 22 августа 2018 г. в 15.10.

Члены конкурсной комиссии:                                  __________ А.В.Керножицкий
                                                                                     __________  Д.А.Безруков
                                                                                     __________ Т.М.Смирнова
                                                                                     __________ Е.А.Садчиков

                                                                                     __________ К.С.Снегирева